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9

2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Баян-Өлгий 859 718 621 621 11765.0 97 50 20400.0 22 17

2 Говь-Алтай 1052 1197 1127 1127 25025.0 70 28 9125.0 13 9

3 Завхан 999 856 804 804 17260.0 52 21 9705.0 17 6

4 Увс 840 1116 1031 1031 23825.0 85 52 13005.0 18 9

5 Ховд 1597 1528 1363 1363 33380.0 165 59 2 29125.0 55 15

6 Архангай 3034 1596 1519 1519 35405.0 77 8 10005.0 22 27

7 Баянхонгор 1911 1748 1555 1555 26958.5 193 99 33900.0 53 26

8 Булган 3153 1814 1697 1697 46483.0 117 52 17170.0 30 16

9 Орхон 2224 2663 2340 2340 74496.0 323 112 1 52795.0 107 73

10 Өвөрхангай 2778 2900 2673 2673 65925.0 227 28 27670.0 71 65

11 Хөвсгөл 1363 2035 1854 1854 39345.0 181 107 20545.0 27 24

12 Говьсүмбэр 1538 1366 1335 1335 38829.5 31 5 5000.0 11 7

13 Дархан-Уул 4325 3271 3122 3122 57684.2 149 60 1 30420.0 54 13

14 Дорноговь 2528 2172 2024 2024 66730.0 148 61 29125.0 53 9

15 Дундговь 1526 1232 1184 1184 24970.0 48 35 10650.0 13 2

16 Өмнөговь 2861 1343 1229 1229 44966.0 114 23 28605.0 62 14

17 Сэлэнгэ 2207 1671 1516 1516 36240.0 155 76 25065.0 37 13

18 Төв 3299 4260 4102 4102 108660.0 158 76 21565.0 46 32

19 Дорнод 1365 1228 1120 1120 23720.0 108 13 6250.0 11 7

20 Сүхбаатар 662 730 639 639 13585.0 91 46 18625.0 26 3

21 Хэнтий 1709 2928 2792 2792 66095.0 136 55 16335.0 20 41

22 41830 38372 35647 35647 881347.2 2725 1066 4 435085.0 768 428

23 709 1592 1144 1144 24020.0 448 297 23 38540.0 63

24 450 503 261 261 9105.0 242 157 11 22845.0 28

25 259 1089 883 883 14915.0 206 140 12 15695.0 35

26 1486 1255 673 673 34975.0 582 320 8 43635.0 100

27 638 631 359 359 22340.0 272 160 2 22075.0 41

28 499 364 224 224 8980.0 140 73 6 11835.0 23

29 349 260 90 90 3655.0 170 87 9725.0 36

30 1238 1172 717 717 14030.0 455 282 10 23905.0 67

31 758 780 598 598 10395.0 182 98 10 13775.0 27

32 480 392 119 119 3635.0 273 184 10130.0 40

33 1259 1321 882 882 25005.0 439 270 2 26425.0 67

34 533 387 186 186 2715.0 201 123 1 13450.0 30

35 213 350 258 258 17910.0 92 42 3750.0 21

36 513 584 438 438 4380.0 146 105 1 9225.0 16

37 850 891 546 546 16790.0 345 190 4 22845.0 101

38 648 528 331 331 12235.0 197 134 4 16065.0 41

39 202 363 215 215 4555.0 148 56 6780.0 60

40 691 1223 882 882 19365.0 341 247 1 21640.0 38

41 398 683 547 547 11425.0 136 99 1 10790.0 10

42 293 540 335 335 7940.0 205 148 10850.0 28

43 1882 1687 1626 1626 41825.0 61 19 7070.0 12 12

44 732 532 526 526 13380.0 6 1200.0 4 1

45 2163 2109 1958 1958 60560.0 151 82 1 18925.0 30 2

46 11010 11782 8954 8954 249950.0 2828 1707 49 204185.0 46 451

47 НХЖХГ

48 ЭХГ 3 37 37 37 410.0

49 ОНАБХГ 8 1031 1025 1025 28760.0 6

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс 6

52 ХЖХХэлтэс 7

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 92038 121019 118143 106055 12088 2073179.0 2876 1664 534100.0 887 95

56 ИАТЦХ 432 562 562 562 13385.0

57 ТЗЦГ 2890 2716 2707 2707 45920.0 9 5 500.0

58

59 148224 175519 167075 154987 12088 3292951.2 8444 4442 53 1173870.0 1701 974

Албадан саатуулах төв

ЦАГДААГИЙН БАЙГУУЛЛАГАД 2020 ОНЫ 01 САРД БҮРТГЭГДСЭН ЗӨРЧИЛ, ТҮҮНИЙ ШИЙДВЭРЛЭЛТ 
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Хоёр. Зөрчлийн хэрэг нээсэн болон хялбаршуулсан журмаар шалгасан зөрчил
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13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Баян-Өлгий 72 50 20400.0 22 17 17

2 Говь-Алтай 41 28 9125.0 13 9 9

3 Завхан 37 20 9600.0 17 7 1 105.0 6

4 Увс 70 52 13005.0 18 9 9

5 Ховд 111 54 2 28465.0 55 20 5 660.0 15

6 Архангай 28 6 9600.0 22 29 2 405.0 27

7 Баянхонгор 149 96 33400.0 53 29 3 500.0 26

8 Булган 79 49 16870.0 30 19 3 300.0 16

9 Орхон 214 106 1 52195.0 107 79 6 600.0 73

10 Өвөрхангай 99 28 27670.0 71 65 65

11 Хөвсгөл 127 100 19785.0 27 31 7 760.0 24

12 Говьсүмбэр 16 5 5000.0 11 7 7

13 Дархан-Уул 113 58 1 30210.0 54 15 2 210.0 13

14 Дорноговь 113 60 29025.0 53 10 1 100.0 9

15 Дундговь 48 35 10650.0 13 2 2

16 Өмнөговь 84 22 28500.0 62 15 1 105.0 14

17 Сэлэнгэ 113 76 25065.0 37 13 13

18 Төв 121 75 21415.0 46 33 1 150.0 32

19 Дорнод 24 13 6250.0 11 7 7

20 Сүхбаатар 72 46 18625.0 26 3 3

21 Хэнтий 72 52 15875.0 20 44 3 460.0 41

22 1803 1031 4 430730.0 768 463 35 4355.0 428

23 320 297 23 38540.0 63 63

24 168 157 11 22845.0 28 28

25 152 140 12 15695.0 35 35

26 327 319 8 43535.0 101 1 100.0 100

27 161 159 2 21975.0 42 1 100.0 41

28 79 73 6 11835.0 23 23

29 87 87 9725.0 36 36

30 292 282 10 23905.0 67 67

31 108 98 10 13775.0 27 27

32 184 184 10130.0 40 40

33 272 270 2 26425.0 67 67

34 124 123 1 13450.0 30 30

35 42 42 3750.0 21 21

36 106 105 1 9225.0 16 16

37 194 190 4 22845.0 101 101

38 138 134 4 16065.0 41 41

39 56 56 6780.0 60 60

40 246 245 1 21440.0 40 2 200.0 38

41 100 99 1 10790.0 10 10

42 146 146 10650.0 30 2 200.0 28

43 30 18 6970.0 12.0 13 1 100.0 12

44 4 1200.0 4 1 1

45 113 82 1 18925.0 30 2 2

46 1798 1703 49 203785.0 46 455 4 400.0 451

47 НХЖХГ

48 ЭХГ

49 ОНАБХГ

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 2550 1663 533995.0 887 96 1 105.0 95

56 ИАТЦХ

57 ТЗЦГ 5 5 500.0

58

59 6156 4402 53 1169010.0 1701 1014 40 4860.0 974

Хоёр. Зөрчлийн хэрэг нээсэн болон хялбаршуулсан журмаар шалгасан зөрчил
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22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Баян-Өлгий 13 13 180.0 1 1 100.0 135 89

2 Говь-Алтай 30 23

3 Завхан 1 1 20.0 32 43

4 Увс 78 63

5 Ховд 1 1 20.0 120 119

6 Архангай 3 3 60.0 43 3

7 Баянхонгор 95 100

8 Булган 3 3 150.0 56 47

9 Орхон 3 3 80.0 255 205

10 Өвөрхангай 56 56 1295.0 45 55

11 Хөвсгөл 1 1 20.0 80 122

12 Говьсүмбэр 21 21 563.0 61 54

13 Дархан-Уул 6 6 100.0 315 275

14 Дорноговь 23 23 1060.0 97 95

15 Дундговь 2 2 40.0 49 31

16 Өмнөговь 3 3 240.0 68 83

17 Сэлэнгэ 3 3 50.0 155 106

18 Төв 7 7 230.0 62 24

19 Дорнод 5 5 140.0 330 357

20 Сүхбаатар 1 1 25.0 45 55

21 Хэнтий 3 3 90.0 140 104

22 155 155 4363.0 1 1 100.0 2291 2053

23 1 1 50.0 681 454

24 681 454

25 1 1 50.0

26 2 2 1000.0 2 2 200.0 1000 913

27 2 2 1000.0 1000 913

28 1 1 100.0

29 1 1 100.0

30 311 241

31 311 241

32

33 2 2 50.0 1 1 100.0 811 996

34 2 2 50.0 461 542

35 216 269

36 1 1 100.0 134 185

37 577 728

38 577 728

39

40 2

41 2

42

43 6 6 245.0 73 51

44 1 1 25.0

45 4 4 200.0 258 328

46 16 16 1570.0 3 3 300.0 2 3711 3711

47 НХЖХГ

48 ЭХГ

49 ОНАБХГ 2 2 30.0

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 806 806 14020.0 4 4 1600.0 3

56 ИАТЦХ 2 2 40.0

57 ТЗЦГ 28 28 755.0 409 440

58 3974 966

59 1009 1009 20778.0 8 8 2000.0 3 2 10385 7170
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